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در دربی میلان
خبرآنلاین: تیم فوتبال اینتر در حساس‌ترین 
بازی هفته سری )آ( به مصاف تیم میلان می‌رود 
تا دربی دلامادونینا را برگزار کند. در همین 
رابطه نشریه »گازتا دلواسپورت« ایتالیا خبر داد 
»روملولوکاکو« مهاجم اینتر به دنبال ثبت رکورد 
در دربی میلان است. مهاجم بلژیکی نراتزوری در 
چهار دربی گذشته، چهار گل به ثمر رسانده است. 
او در صورت گلزنی در بازی پیش رو، به رکورد 
گلزنی در پنج دربی متوالی می‌رسد که پیش از 

این هیچ بازیکنی به این رکورد نرسیده است.

 بحران در بایرن
 پیش از 2 بازی مهم

مهر: بایرن‌مونیخ، چند بازیکن خود را در دو دیدار 
پیش رو در اختیار نخواهد داشت. بایرن‌مونیخ در 
هفته جای دو دیدار بسیار حساس پیش رو دارد. 
بایرن ابتدا باید در بوندسلیگا به مصاف آینتراخت 
فرانکفورت برود و بعد از آن هم در لیگ قهرمانان 
اروپا، لاتزیو را پیش رو خواهد داشت. اما بایرن 
چند بازیکن سرشناس خود را به خاطر بیماری و 
مصدومیت در اختیار ندارد. توماس مولر، بنیامین 
پاوارد، سرژ گنابری، داگلاس کاستا و تولیسو 
بازیکنانی هستند که به دیدار برابر فرانکفورت 
نمی‌رسند و به احتمال زیاد بازی برابر لاتزیو را هم 
از دست دهند. مولر به کرونا مبتلا و در قرنطینه 
خانگی به سر می‌برد. این درحالی است که گنابری 
و کاستا مشکل گرفتگی عضله دارند اما وضعیت 
تولیسو جدی‌تر است و طبق اعلام فلیک، دو سه 
ماه دور از میادین خواهد بود. علاوه براین باید از 
لئون‌گورتسکا و خابی مارتینس هم سخن به میان 
آورد که آن‌ها هم به تمرین تیم اضافه شده‌اند و در 
بهترین حالت به بازی برابر لاتزیو خواهند رسید.

فوتبال اروپافوتبال اروپا

دو بازیکن کلیدی پاری‌سن‌ژرمن امیدوار هستند که به دیدار برگشت برابر بارسلونا برسند. به گزارش ایسنا و به نقل از 
لوپاریزین، پاری‌‍‌سن‌ژرمن در دیدار رفت برابر بارسلونا توانست با نتیجه چهار بر یک به پیروزی برسد اما تیم فرانسوی 
در دیدار رفت که در نوکمپ برگزار شد »نیمار« و »دی‌ماریا« را به خاطر آسیب‌دیدگی در اختیار نداشت. این دو 
بازیکن امید دارند که به بازی برگشت که ۲۰اسفند برگزار می‌شود، برسند. دی‌ماریا  دیدار یک‌شنبه شب برابر کان 
را هم از دست خواهد داد. این چهارمین بازی پیاپی است که این ستاره آرژانتینی نمی‌تواند به میدان برود. لوپاریزین 
اعلام کرد که دی‌ماریا، تمرین گروهی خود را آغاز خواهد کرد و به این ترتیب مشکلی برای رویارویی با بارسلونا 
نخواهد داشت. اما لوپاریزین درباره نیمار نوشت: نیمار به احتمال خیلی زیاد سوم مارس به تمرینات گروهی برگردد 
او می‌تواند برابر بارسلونا به میدان رود اما شاید پاری‌سن‌ژرمن درباره او ریسک نکند و به این بازیکن استراحت دهد. 

وزیر ورزش فرانسه از »کیلیان ام‌باپه« خواست پاریس را ترک نکند و در پاری‌سن‌ژرمن باقی بماند. ام‌باپه در 
دیدار برابر بارسلونا نشان داد که چرا از بهترین‌های فوتبال جهان است. این ستاره ۲۲ساله، شب باشکوهی را برای 
پاری‌سن‌ژرمن در نوکمپ رقم زد و توانست سه گل به بارسلونا بزند تا تیمش با نتیجه چهار بر یک به پیروزی برسد 
و امیدوار به صعود به دور بعد شود.  ستایش‌ها از ام‌باپه بعد از درخشش در نوکمپ بسیار زیاد شده است. هواداران 
رئال‌مادرید، عطش بیشتری برای جذب این بازیکن جوان از خود نشان می‌دهند و از رئیس باشگاه خواستار جذب 
این ستاره جوان با هر قیمتی هستند. وزیر ورزش فرانسه هم از عملکرد ام‌باپه به وجد آمده است. او از این بازیکن 
جوان خواست که پاری‌سن‌ژرمن را ترک نکند. او در پیامی برای ام‌باپه نوشت: کیلیان! لطفاً به خارج از فرانسه نرو. 

می‌خواهیم که با همین سبک بازی در این‌جا به فوتبال خود ادامه دهی.

امیدواری »دی‌ماریا« و »نیمار« برای رسیدن به دیدار برابر بارسلونا

دورخیز فرانسوی‌ها علیه کاتالان‌ها
درخواست وزیر ورزش فرانسه از »ام‌باپه« برای ماندن در پاریس:

با همین سبک همین‌جا بمان!

ورزش
Sport

ادامه از صفحه یک...
۲-تا چه حد در انتخاب مدیران عامل دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس وسواس به خرج 
داده می‌شود؟ این افراد چه میزان نسبت به 
مدیریت باشگاه‌های ورزشی توانمند و از نظر 
دانش و تجربه، شرایط مدیریت تیم‌هایی در 

این سطح را دارند؟
۳-ارزیابی مشخصی از اقدامات صورت گرفته 
توسط مدیران عامل انتخاب شده وجود دارد؟ 
تصمیمات و حضور این افراد تا چه حد تبعات 

مثبت و منفی به همراه داشته است؟
۴-چه فعالیت‌های ساختاری برای این دو 
باشگاه از سوی مدیران عامل انتخاب شده، 
مدنظر قرار گرفته و آیا در طول مدت کوتاه 
مدیریتی هر یک از این افراد، امکان اقدامات 
پایه‌ای برای حل مشکلات کلان دو باشگاه 

وجود داشته است یا خیر؟
۵-آیا صرفا توان مالی و فعالیت اقتصادی 
برای حضور در هیئت مدیره یا انتخاب به 
عنوان مدیرعامل باشگاه‌هایی نظیر استقلال 

و پرسپولیس کافی است؟
۶-شاخص‌های انتخاب مدیرعامل و اعضای 
هیئت مدیره در باشگاه استقلال و پرسپولیس 

چیست؟
۷-چه اتفاقی رخ می‌دهد که مدیران این 
دوباشگاه پس از مدتی فعالیت به این احساس 
دست پیدا می‌کنند که فضا برای ادامه 
فعالیت‌شان وجود ندارد؟ مگر نه اینکه قبل 
از قبول مسئولیت باید نسبت به مشکلات 
تیم و شرایط مدیریتی حاکم بر این باشگاه‌ها 
‌اشراف پیدا کرده و از مسائل مختلف آن مطلع

 باشند؟
۸-سهم وزارت ورزش و جوانان، وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، وزارت اموراقتصادی 
ودارایی، وزارت فرهنگ و ارشاداسامی و 
سازمان برنامه و بودجه به عنوان اعضای 
مجمع عمومی و رسمی دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس، در انتخاب اعضای هیئت مدیره و 

مدیرعامل این دو باشگاه چیست؟
۹-آیا این وزارت‌خانه‌ها سهم خود را در 
سوءمدیریت‌های اعمال شده در این باشگاه‌ها 
به واسطه انتخاب افراد نابلد به عنوان مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره، می‌پذیرند؟
۱۰-اصلاح الگوی مدیریتی در ورزش ایران از 
چه زمانی کلید خواهد خورد تا شاهد حضور 
افراد تحصیل‌کرده و مجرب در سطح اول ورزش 
کشور ازجمله مدیریت دو باشگاه استقلال و 

پرسپولیس باشیم؟
منبع: خبرآنلاین

تحلیل
اتفاقی تاریخی برای ژیمناستیک ایرانحکم محرومیت هادی‌ساعی تعلیق شداتفاقات عجیب و غریب در باشگاه قلعه‌نویی

فارس: هیئت مدیره باشگاه گل‌گهر سیرجان دستخوش تغییرات گسترده شد. با تصمیم 
ایمان عتیقی، مدیرعامل شرکت صنعتی-معدنی گل‌گهر سیرجان، هیئت مدیره باشگاه 
گل‌گهر دستخوش تغییرات عمده شد. بر این اساس، سه عضو هیئت مدیره گل‌گهر یعنی 
محمدجواهری، محمود زیدآبادی و علی بهادریان جای خود را به سه عضو جدید دادند. 
اصغر حدیدی، محمداسفندیارپور و ابوذر حلوایی‌پور سه عضو جدید این هیئت مدیره 
هستند. محمدجواهری به عنوان مدیرعامل باشگاه گل‌گهر سیرجان به فعالیت خودش 
ادامه می‌دهد. تیم گل‌گهر مقابل پرسپولیس با نتیجه سنگین پنج بر صفر شکست خورد.

خبرآنلاین: پرافتخارترین المپین ایران در خانه تکواندو حضور پیدا کرد. بیست‌وششمین 
دوره رقابت‌های لیگ دسته یک جوانان و بزرگ‌سالان باشگاه‌های کشور در حالی به میزبانی 
خانه تکواندو آغاز شده که مرحله نیمه نهایی و فینال این رقابت‌ها برگزار خواهد شد. هادی 
ساعی پرافتخارترین المپین ایران که با محرومیت فعالیت و حضور در خانه تکواندو روبه‌رو 
شده بود در خانه تکواندو حضور پیدا کرد و مسئولان فدراسیون اعلام کردند، پس از اعتراض 
ساعی به رأی کمیته انضباطی، او اجازه ورود به سالن خانه تکواندو را پیدا کرده و حکم 

محرومیت وی فعلًا تعلیق شده است.

سایت فدراسیون ژیمناستیک: با موافقت وزارت ورزش و جوانان، بانوان ژیمناست ایران 
می‌توانند با پوشش اسلامی در مسابقات بین‌المللی آکروباتیک ژیمناستیک شرکت کنند. 
آذر سال۹۸ بود که پس از رایزنی‌های فراوان دکتر زهرا اینچه‌درگاهی با رئیس کمیته 
آکروژیم فدراسیون جهانی ژیمناستیک، مجوز حضور بانوان با حجاب اسلامی در مسابقات 
بین‌المللی آکروباتیک ژیمناستیک صادر شد. پس از برگزاری جلسات مختلف با مسئولان 
وزارت ورزش، این وزارت‌خانه موافقت خود را در این خصوص اعلام کرد تا در اتفاقی تاریخی 
بانوان ژیمناستیک ایران بتوانند با رعایت شئونات در رویدادهای بین‌المللی شرکت کنند.

 مستطیل سبز

نقش مثبت باشگاه فولادمبارکه در تزریق امید به جامعه
مدیرعامل فولادمبارکه سپاهان تصریح کرد:

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه ورزش

مدیرعامل فولادمبارکه در جمع اعضای هیئت مدیره و 
بازدید از باشگاه فرهنگی-ورزشی فولادمبارکه سپاهان 
با اشاره به نقش مثبت این باشگاه در عرصه ورزش 
تصریح کرد: یکی از بخش‌هایی که می‌تواند نشاط و 
شادابی را به جامعه تزریق کند، ورزش است که باشگاه 
سپاهان با عملکرد خوب خود به این مهم که خواسته 

مقام معظم رهبری نیز بوده دست یافته است.
وی افزود: الگوبرداری از باشگاه‌های برتر جهان در 
راستای ارتقای اهداف و رویکردهای این باشگاه، بسیار 
اثربخش خواهد بود که در همین راستا باشگاه سپاهان 
توانسته اقدام‌های بجا و موثری انجام دهد که حتماً در 

آینده این باشگاه نیز تاثیرگذار است.
مدیرعامل فولادمبارکه افزود: نگاه ویژه باشگاه به ورزش 

معلولان، جانبازان و استعدادهای درخشان و استفاده از 
ظرفیت آنان با نگاه امیدبخشی به جامعه نیز قابل تقدیر و 
ستایش است؛ چراکه باور داریم با توجه به شرایط خاص 
جامعه در شیوع بیماری کرونا و مشکلات روزمره باید 
امید را به جامعه تزریق کرد که باشگاه سپاهان با عملکرد 

خوب خود آن را محقق کرده است.
همچنین مدیرعامل فولادمبارکه در جمع بازیکنان و 
سرمربی تیم فوتبال این باشگاه، با اشاره به موفقیت‌های 
اخیر این تیم گفت: بازی در مستطیل سبز، قواعد خاص 
خودش را دارد و همگی یقین داریم تک‌تک اعضای تیم 
فوتبال سپاهان، تلاش خود را به کار می‌گیرند تا با بازی 
درست و توجه به اخلاق در هر مرحله سربلند باشند‌. 
نتایج به دست آمده از بازی‌های گذشته نیز مبین همین 
نکته است که امروز در جمع شما آمدیم تا از نزدیک 

قدردان کوشش مجدانه شما بازیکنان باشیم. ردا
ل ف
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